様式第12号（第12条関係）

相続人承認申請書

　　質屋営業法第28条第３項第１号の規定により、相続人の承認を申請します。

年　　月　　日

　　佐賀県公安委員会　殿

申請者の氏名又は名称及び住所

印
	許可証番号

	許可年月日

	（フリガナ）
氏名又は名称

	住所又は居所

電話（　　　　）　　　　－

	法人にあってはその代表者の氏名

	営業所の名称

	営業所の所在地

電話（　　　　）　　　　－

	相続人として申請するものの氏名

	相続人として申請するものの住所

電話（　　　　）　　　　－

	相続人として申請するものと許可者との続柄

	申請の理由
	許可者　　　　　　　　　が、　　　　年　　月　　日に
死亡したため

[bookmark: _GoBack]　備考　申請者は、氏名を記載し、及び押印することに代えて、署名することができる。
1